
坯料酸洗PLC电气备件计划采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276980

二、采购单名称：坯料酸洗PLC电气备件计划

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核宝钛锆业股份公司

五、成交供应商：宝鸡市恒辉机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-14 16:30:00

八、公告日期：2024-10-15

九、采购执行人联系方式：18292755751

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
PLC输入模块|223-1PL22-
0XA0

1 个 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

酸洗

2
PLC扩展模块|EM221221-
0BH22-0XA0

2 个 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

酸洗

3
PLC扩展模块|EM223223-
1PM22-0XA0

1 个 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

酸洗

4
PLC通讯模块|6GK7243-
1EX01-0XE0

1 个 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

酸洗

5
PLC中央处理器|S7-
2006ES7216-2BD23-0XB0

1 个 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

酸洗

6

液晶显示器
|LCD|1920×1080|24.0"|VG
A|2级效能|含支架
|SJ/T11292

1 台 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

4000T挤压机

7
PLC扩展模块|6ES7223-
1PL22-0XA8

2 个 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

纯水

8
PLC输入模块|6ES7231-
0HC22-0XA0

2 个 13% 2024-11-25
国核宝钛锆业股份公
司

酸洗

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9ded5ef80a584e58bba98fc88dd04c89
	2024-10-15T13:08:52+0800
	北京
	坯料酸洗PLC电气备件计划结果公告
	坯料酸洗PLC电气备件计划结果公告




